www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲۵ آوریل ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکیریان abdolgolparian@yahoo.com

فراخوان حزب کمونیست کارگری به مناسبت روز جهانی کارگر

زنده باد اول مه! نه جنگ، نه جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم!

اول ماه مه روز همبستگی کارگران برای تغییر جهان وارونه سرمایه داری است.

همه فعالین کارگری، معلمان، جوانان و زنان و مردم آزادیخواه باید با برگزاری گسترده مراسمهای این روز جواب قاطع و محکمی به این سرکوبگرها بدهند و خواهان آزادی محمود صالحی و خاتمه دادن به این پرونده سازیهای سرکوبگرانه شوند.

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
شنبه اول اردیبهشت ۱۳۸۶
۲۱ آوریل ۲۰۰۷

اول ماه مه روز جهانی کارگر را گرامی بداریم

امید سرخ

کارگران! باز هم سالی گذشت و اول ماه مه دیگری آمد، اما انگار فقر، بدبختی و بیکاری و نداری ما پایانی ندارد. هر سال تورم و گرانی بیشتر میشود. قیمت کالاها به صورت سرسام آوری افزایش پیدا میکند.